ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АХТЫРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АБИНСКОГО РАЙОНА

от 28.02.2020 г                                                                                                № 72
пос. Ахтырский

Об утверждении прогноза развития малого и среднего

предпринимательства на территории Ахтырского городского поселения

Абинского района на 2020-2022 годы

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 27 июля 2007 года

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации» администрация Ахтырского городского поселения Абинского

района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прогноз развития малого и среднего предпринимательства

на территории Ахтырского городского поселения Абинского района на

2020-2022 годы согласно приложению.

2. Общему отделу администрации Ахтырского городского поселения

Абинского района (Прошка) обнародовать настоящее постановление и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования Ахтырского городского поселения Абинского

района  в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Ахтырского городского поселения            подпись               А.А. Скуратов

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Ахтырского городского

поселения

Абинского района

от 28.02.2020г № 72 .

Прогноз развития малого и среднего предпринимательства на территории

Ахтырского городского поселения Абинского района на 2020-2022

Основные показатели прогноза развития микро, малого и среднего предпринимательства

Наименование показателей Единица

измерения

Отчет

2019

Оценка

2020

прогноз

2021 2022

Количество субъектов микро, малого и среднего

предпринимательства (включая индивидуальных

предпринимателей) в едином реестре СМП

единиц 506 506 507 507

Индивидуальные предприниматели - всего  440 440 441 441

в том числе по видам экономической деятельности

Сельское, лесное хозяйство, охота, рыболовство и

рыбоводство (01,02,03)

единиц 21 21 21 21

Обрабатывающие производства (10, 11, 12, 13,14 15, 16, 19,

20, 22, 23, 25, 27, 28, 30, 31, 32, 33)

единиц 23 23 23 23

Водоснабжение; водоотведение, организация сбора и

утилизации отходов, деятельность по ликвидации

загрязнений (36,37,38,39)

единиц 1 1 1 1

Строительство (41,42,43) единиц 28 28 28 28

Торговля оптовая и розничная; ремонт автотранспортных

средств и мотоциклов (45, 46, 47)

единиц 185 185 186 186

Транспортировка и хранение (49, 50, 50, 51, 52, 53) единиц 74 74 74 74

Деятельность гостиниц и предприятий общественного

питания (55, 56)

единиц 14 14 14 14

Деятельность в области информации и связи (58, 59, 60, 61,

62, 63)

единиц 11 11 11 11

Деятельность финансовая и страхования (66) единиц 2 2 2 2

Операции с недвижимым имуществом (68) единиц 8 8 8 8

Деятельность профессиональная, научная и техническая

(69, 70, 71, 72, 73, 74, 75)

единиц 23 23 23 23

Деятельность административная и сопутствующие

дополнительные услуги (77, 78, 79, 80, 81, 82)

единиц 4 4 4 4

Образование (85) единиц 4 4 4 4

Деятельность в области здравоохранения и социальных

услуг (86, 87, 88)

единиц 5 5 5 5

Деятельность в области культуры, спорта, организации

досуга и развлечений (90, 91, 92, 93)

единиц 5 5 5 5

2

Предоставление прочих видов услуг (94, 95, 96) единиц 32 32 32 32

Юридические лица- всего единиц 66 66 66 66

в том числе по видам экономической деятельности

Сельское, лесное хозяйство, охота, рыболовство и

рыбоводство (01,02,03)

единиц 7 7 7 7

Добыча полезных ископаемых (05,06,07,08,09) единиц 1 1 1 1

Обрабатывающие производства (10, 11, 12, 13,14 15, 16, 20,

22, 23, 25, 27, 28, 31, 32, 33)

единиц 13 13 13 13

Строительство (41,42,43) единиц 6 6 6 6

Торговля оптовая и розничная; ремонт автотранспортных

средств и мотоциклов (45, 46, 47)

единиц 21 21 21 21

Транспортировка и хранение (49, 50, 52, 53) единиц 7 7 7 7

Деятельность гостиниц и предприятий общественного

питания (55, 56)

единиц 1 1 1 1

Деятельность в области информации и связи (58, 59, 60, 61,

62, 63)

единиц 3 3 3 3

Операции с недвижимым имуществом (68) единиц 1 1 1 1

Деятельность профессиональная, научная и техническая

(69, 70, 71, 72, 73, 74, 75)

единиц 2 2 2 2

Деятельность административная и сопутствующие

дополнительные услуги (77, 78, 79, 80, 81, 82)

единиц 2 2 2 2

Деятельность в области здравоохранения и социальных

услуг (86, 87, 88)

единиц 2 2 2 2

Начальник финансово-экономического отдела         подпись           Н.В. Казакова